佐 県 卓 協 第 ５ ５ 号

令和３年３月１１日

各  位  様

佐  賀  卓  球  協  会

会  長 吉  野  健  二

                        （公印省略）

公認審判員更新者講習会並びに公認審判員（旧３級）

資格取得受験者講習会について

※コロナ禍の状況により講習会要項を変更する場合がございますのでご承知おきください

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協会の運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記

講習会を下記日程・会場に変更し開催することになりました。

 受験希望者並びに更新希望者の方は、ご出席いただきますようお願い致

します。※尚更新および資格をお持ちの方は審判手帳をご持参下さい。

記

１．日  時      令和３年５月２日（日） 午前９時 30 分より

２．場  所      (講義 )メートプラザ佐賀 ２階 大会議室

        (実技 )メートプラザ佐賀 １階 多目的ホール

          TEL：０９５２－３３－０００３

３．講  師       北島 悟 ( 公認レフェリー )

４．講習内容   日本卓球ルール

５．費 用     （当日受付にて徴収致します。）

＊受講のみ‥‥ 500 円

 ＊公認審判員更新料

日卓協規定額 (2,000 円 )県協会負担 1,000 円・個人負担 1,000 円

 ＊公認審判員新規登録料

  日卓協規定額 (大人 4,000 円 )県協会負担 2,000 円・個人負担 2,000 円

日卓協規定額 (中学校卒業者～18 才以下 2,000 円）

               県協会負担 1,000 円・個人負担 1,000 円

６．締め切り       令和３年４月２２日（木）必着

７．申 込 先   佐賀県卓球協会事務局

         〒849-0923  佐賀市日の出１丁目１９－４９

         TEL (0952)97-8077  FAX (0952)97-8078

＊受講のみの方も必ずお申込みの上ご参加下さい

◎お知らせ  公認審判員で 3 年以上経過（更新手続きの済んだ人＆

２０才以上）で上級を受験希望される人は 5 月 2 日まで

       に事務局までお知らせください。

＊上級公認審判員合格者には新規登録料個人負担分の半額 (2,000 円 )

を県協会にて後日還元します。